

Kraków, dnia 12.09.2023r. roku
DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

dot. sprawy: 157/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: **Dostawa sprzętu medycznego**, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1

Dot. Pakiet 3

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek, zamrażarek po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne

Odpowiedź:

- a.- Szpital 5 WSZK Kraków – I piętro, dyżurka pielęgniarek, Poradnia Zdrowia Psychicznego Zabierzów- na parterze, bez schodów.
- b.- Szpital 5WSZK Kraków,- jest winda, Poradnia Zdrowia Psychicznego Zabierzów – jest podjazd dla osób niepełnosprawnych
- c.- Nie.
- d.-Szpital 5WSZK Kraków – szerokość 90 cm, wysokość 200 cm, Poradnia Zdrowia Psychicznego Zabierzów – szerokość 80 cm, wysokość 200 cm.
- e.-Nie.

Pytanie 2

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki gdzie wewnątrz wykonane jest z aluminium z powłoką natryskową białą?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3

Dot. Pakiet 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafy chłodniczej z zakresem temperatur od +2 do +8C .
Prosimy o informację jakie wyroby zamierza Zamawiający przechowywać w chłodziarce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Zamawiający informuje, że zamierza przechowywać w chłodziarce wyroby medyczne.

Pytanie 4

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o wymiarach zewnętrznych (SxGxW) 650*625*810mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 5

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej 130 L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6

Dot. Pakiet 3

Urządzenia laboratoryjne- chłodziarki nie są klasyfikowane jako wyrób medyczny. Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności w Ustawą o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z Ustawą o Wyrobach Medycznych (patrz Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe II w tym zakresie).

Pytanie 7

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści pojemność brutto/netto wynoszącą: 152/132 l?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie będące wyrobem medycznym, posiadającym jedynie deklarację CE?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wymaga przeprowadzania nieodpłatnych przeglądów w okresie obowiązywania gwarancji, jeśli Producent ich nie wymaga?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie 10

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 9 tygodni od daty podpisania umowy? Jeśli nie, proszę o określenie maksymalnego możliwego terminu dłuższego niż wymagane 6 tygodni jeśli jest to możliwe.

Odpowiedź: Maksymalny termin na realizację zamówienia to 6 tygodni.

Pytanie 11

Dot. Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu bez konieczności instalacji i szkolenia. Urządzenia są proste w obsłudze, zaś do dostawy dołączona jest instrukcja w języku polskim. Jeśli tak, proszę o podanie częstotliwości wykonywania przeglądów.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający informuje, że instalacja i szkolenie są integralną częścią zamówienia.

Pytanie 12

Dot. Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści pasy o wymiarach:

Ad.1. Pas do całkowitego unieruchomienia rąk: M (14-20cm) lub L (19-25cm)

Odpowiedź: Nie.

Ad 2. Pas do całkowitego unieruchomienia stóp: L (24-28cm) lub XL (28-34 cm)

Odpowiedź: Nie.

Ad 3. Pas do całkowitego unieruchomienia rąk: XL (24-30 cm)

Odpowiedź: Nie.

Ad 4. Pas do całkowitego unieruchomienia stóp: XL (28-34cm)

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13

Dot. Pakiet 6

ad poz. 1-4

Czy zamawiający ma na myśli pary czyli komplety pasów czy szt. (1 szt. = 1 opaska na ręce lub nogi)

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli pary, czyli komplety.

Pytanie 14

Dot. Pakiet 6

ad poz. 1-4

Prosimy o dopuszczenie pasów wykonanych w 100% z poliestru, wyścielane 5mm pianką i 100% poliestrową miękką tkaniną.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15

Dot. Pakiet 6 ad. poz.1

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru: 14x 20 cm lub 19x25 cm



Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16

Dot. Pakiet 6 ad. poz.2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru: 24x30cm



Odpowiedź: Nie.

Pytanie 17

Dot. Pakiet 6 ad. poz.3

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru: 24x30cm



Odpowiedź: Nie.

Pytanie 18

Dot. Pakiet 6 ad.poz.4

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru: 29x35cm



Odpowiedź: Nie.

Pytanie 19

Dot. Pakiet 7

Prosimy o dopuszczenie pasów wykonanych w 100% z poliestru. Wewnętrzna strona opaski jest wykonana z hipoalergicznego materiału, który zapobiega otarciom skóry okolic nadgarstka. Możliwość prania w pralce w temp. 40 stopni C.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20

Dot. Pakiet 7

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru: 35X8 cm, długość pasów 108 cm.



Odpowiedź: Tak.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe II. Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Zamawiający również informuje, iż zmienia termin składania ofert do dn. 18.09.2023r. do godz.:11:00.

Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Seksja Zamówień Publicznych